
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №10 «МАЛЫШОК» ПОСЕЛКА ПСЕБАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

         29 сентября 2023г.                                                                 №  101-од 

поселок Псебай 
 

 

О проведении процедуры ВСОКО в МБДОУ детского сада 

комбинированного вида №10 «Малышок» поселка Псебай 
 

          В целях выполнения требований п.п.13.П.3 ст. 28 Федерального закона от 

29.12.2012№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению 

функционирования внутренней системы оценки качества образования в 

общеобразовательной организации, на основании Положения о ВСОКО в 

МБДОУ детском саду комбинированного вида №10 «Малышок» поселка Псебай, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести процедуру внутренней системы оценки качества образования 

в МБДОУ детском саду комбинированного вида №10 «Малышок» поселка 

Псебай с 22.04.2024г. по 28.05.2024г. 

2. Рабочей группе по реализации ВСОКО внести изменения в показатели 

диагностики изучения индивидуального развития воспитанников и привести 

их в соответствие  с  реализуемой ФОП ДО и ФАОП ДО. 

3. Старшему воспитателю Мячевой Г.Н. обеспечить размещение 

настоящего приказа на официальном сайте дошкольной организации. 

4. Руководителю рабочей группы Мячевой Г.Н. подготовить 

аналитическую справку по результатам проведения ВСОКО в МБДОУ 

детском саду комбинированного вида №10 «Малышок» поселка Псебай и 

представить еѐ на итоговом педагогическом совете 31 мая 2024г. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ детского сада  

комбинированного вида №10 «Малышок» 

поселка Псебай                                                                        М.Н. Гипикова  

 

 

 

 
 

                                                                                                    

 


